



"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO LOS CUATRO DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE, EN RELACIÓN CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 40, 45 FACCIÓN II, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, REUNIDOS EL REPRESENTANTE DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL EL C.P. VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO, SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES DIRECTAS ESTATALES Y C. CARLOS HERNANDEZ CASTILLO SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DEL BIEN ADQUIRIDO, QUE SE ENCUENTRAN AMPARADOS EN EL CONTRATO QUE MÁS ADELANTE SE PRECISA.

CONTRATO No. 009/2017

FECHA: 21 DE MARZO DE 2017

CONCEPTO: ADQUISICION DE DIVERSOS MATERIALES DE PAPELERIA Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
PROVEEDOR: C. CARLOS HERNANDEZ CASTILLO

RECIBE RESPONSABLE DE LA VIGILANCIA, SEGUIMIENTO Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES:

NOMBRE: C.P. VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO
CARGO: SUBDIRECTOR DEL ADQUISICIONES DIRECTAS ESTATALES
DEPENDENCIA: SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

RECURSOS DEL EJERCICIO FISCAL 2017

TOTAL: \$ 1,289,503.42

Cantida d	Descripción	Marca	Unidad de medida	Precio unitario	Importe
6	DESPACHADOR DE CINTA DE ESCRITORIO, HECHO DE PLASTICO DE ALTA DURACIÓN, CENTRO FIJO, CON BASE ANTIDESLIZANTE, NAVAJA DE CORTE FACIL Y PESO ADICIONAL PARA UN FACIL DESENROLLO DE CINTA CON UNA SOLA MANO, PARA CINTAS CON MÁXIMO DE 33M DE LARGO	3M	PZA	\$61.71	\$370.26
21	DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330 PARA NOTAS TIPO ACORDEON	3M	PZA	\$95.44	\$2,004.24
20	AGUJA DE ARREA No.9	BRITO	PZA	\$41.25	\$825.00
2	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/2 (86-95 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS	GBC	CJA	\$70.65	\$141.30
4	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS	GBC	CJA	\$40.69	\$162.76
8	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS	GBC	CJA	\$57.82	\$462.56
15	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS	GBC	CJA	\$53.50	\$802.50

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E
INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

Calle 8 Edificio Lavalle No. 325
Entre 63 y Circuito Baluartes, Colonia Centro
C.P. 24000 San Francisco de Campeche, Campeche
Tel. (981)81-19200 Ext. 27300, (981)81-19242
www.campeche.gob.mx

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

1	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 7/16" (76-85 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS	GBC	CJA	\$64.05	\$64.05
17	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 9/16" (96-105 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS	GBC	CJA	\$94.19	\$1,601.23
11	ARILLO PLASTICO CERLOX 1" NEGRO C/25 PZAS	GBC	PAQ	\$132.64	\$1,459.04
1	ARILLO PLASTICO CERLOX 1/2 NEGRO C/25 PZAS	GBC	PAQ	\$55.97	\$55.97
2	ARILLO PLASTICO CERLOX 3/4" NEGRO C/25 PZAS	GBC	PAQ	\$104.35	\$208.70
2	BITACORA DE OBRA, DE 96 HOJAS	ESTELLA	PZA	\$84.79	\$169.58
1	BLOCK DE CONTRARECIBO DUPLICADO, 1/4 DE CARTA, C/50 HOJAS	ESTELLA	PZA	\$6.88	\$6.88
10	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES TAMAÑO MEDIA CARTA, CON COPIA INTERCARBON C/25 JUEGOS	PRINTAFORM	PZA	\$33.73	\$337.30
41	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES TAMAÑO CARTA, CON COPIA INTERCARBON C/25 JUEGOS	PRINTAFORM	PZA	\$46.43	\$1,903.63
3	BLOCK VALE DE CJA 1/4 DE CARTA C/25 JUEGOS	ESTELLA	PZA	\$5.82	\$17.46
1	BLOCK TABULAR CUATRO COLUMNAS SIN CONCEPTO T/C 50 HJS	PRINTAFORM	PZA	\$35.24	\$35.24
2	BLOCK T/CARTA DE CUADROS DE 7MM C/80 HJS EN CUADERNADO EN GOMADO CUBIERTACARTON HJS 56G/M2	ROCA	PZA	\$11.34	\$22.68
14	BLOCK T/CARTA DE RAYAS DE C/80 HJS EN CUADERNADO EN GOMADO CUBIERTA CARTON HJS 56G/M2	ROCA	PZA	\$11.34	\$158.76
21	BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS RAYADO 50 HJS PAPEL BOND DE 56 G/M2 PAPEL AMARILLO PAQ. C/6	ESSELTE	PAQ	\$36.47	\$765.87
242	BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO TRANSPARENTE EXAGONAL TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA C/ AZUL C/12 PZAS BIC CRISTAL	BIC CRISTAL	CJA	\$24.16	\$5,846.72
293	BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO TRANSPARENTE EXAGONAL TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA C/ NEGRO C/12 PZAS BIC CRISTAL	BIC CRISTAL	CJA	\$24.16	\$7,078.88
91	BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO TRANSPARENTE EXAGONAL TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA C/ ROJO C/12 PZAS BIC CRISTAL	BIC CRISTAL	CJA	\$24.16	\$2,198.56
26	BORRADOR DE FIELTRO P/PIZARRON CON BASE DE MADERA	PELIKAN	PZA	\$6.88	\$178.88
446	BROCHE P/ ARCHIVO DE 8 CM RESISTENTE A LA CORROSION C/50 PZAS	AINK	CJA	\$19.70	\$8,786.20





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

772	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CATA CAJA EN PVC CORRUGADO. CAL. 3.5 LIGERA RESISTENTE TAPA INTEGRADA Y ACABADO EN GRAPA MEDIDAS LARGO 38.5 CM; ANCHO 31 CM;ALTO 26.5 ARCHIMIL DE CARTONPLAS	CARTONPLAS	PZA	\$49.50	\$38,214.00
56	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO OFICIO CAJA EN PVC CORRUGADO. CAL. 3.5 LIGERA TAPA INTEGRADA Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS LARGO 56 CM ; ANCHO38.1CM; ALTO 26.5CM ARCHIMIL DE CARTONPLAST	CARTONPLAS	PZA	\$68.93	\$3,860.08
290	CAJA DE ARCHIVO DE CARTON, TAMAÑO CARTA CON SISTEMA A.I.R. ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES , MEDIDAS:48X 31 X 25 CM MODELO:AM-04	TODO DE CARTON	PZA	\$34.53	\$10,013.70
915	CAJA DE ARCHIVO DE CARTON, TAMAÑO OFICIO CON SISTEMA A.I.R. ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES , MEDIDAS:49X 36 X 25 CM MODELO:AM-05	TODO DE CARTON	PZA	\$38.43	\$35,163.45
44	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120	CASIO	PZA	\$134.73	\$5,928.12
9	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA	ACCO	PZA	\$6.36	\$57.24
1	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/OFICIO	ACCO	PZA	\$6.36	\$6.36
49	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/CARTA	ACCO	PZA	\$6.36	\$311.64
1	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/OFICIO	ACCO	PZA	\$7.95	\$7.95
41	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA	ACCO	PZA	\$14.77	\$605.57
48	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OBSCURO T/CARTA	ACCO	PZA	\$14.77	\$708.96
847	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3"	KYMA	PZA	\$19.53	\$16,541.91
36	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO OFICIO DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3"	KYMA	PZA	\$22.42	\$807.12





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

85	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	SAMSILL	PZA	\$30.94	\$2,629.90
64	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	SAMSILL	PZA	\$34.44	\$2,204.16
146	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	SAMSILL	PZA	\$43.32	\$6,324.72
166	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA	SAMSILL	PZA	\$51.68	\$8,578.88





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

	EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.				
163	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 4" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	SAMSILL	PZA	\$72.92	\$11,885.96
90	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	SAMSILL	PZA	\$107.36	\$9,662.40
1	CARTULINA BLANCA DE 49k MINIMO, 50 X 6 5CM	DIEM	PZA	\$1.30	\$1.30
115	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS	JLM	PAQ	\$61.19	\$7,036.85
45	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO	SABLON	PZA	\$221.41	\$9,963.45
28	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS	ALIAMEX	CJA	\$12.65	\$354.20
555	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN	JANEL	PZA	\$20.33	\$11,283.15
49	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 18MM X 65M	JANEL	PZA	\$7.38	\$361.62





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

201	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M	JANEL	PZA	\$9.64	\$1,937.64
253	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE, 12MM X 33M	JANEL	PZA	\$4.19	\$1,060.07
51	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M	JANEL	PZA	\$11.00	\$561.00
86	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M	3M	PZA	\$96.45	\$8,294.70
185	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS	TILIBRA	PZA	\$8.25	\$1,526.25
266	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M	JANEL	PZA	\$7.08	\$1,883.28
49	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 18MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO	FIX	PZA	\$12.52	\$613.48
87	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO	FIX	PZA	\$16.68	\$1,451.16
594	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS CAJITA	ACCO	CJA	\$7.40	\$4,395.60
261	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS CAJITA	ACCO	CJA	\$7.10	\$1,853.10
248	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS	ACCO	CJA	\$10.62	\$2,633.76
199	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS	ACCO	CJA	\$18.79	\$3,739.21
12	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO 7 X 11 CM	ALIAMEX	PZA	\$15.40	\$184.80
37	COJIN PARA SELLO NO. 2, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO 8 X 15	ALIAMEX	PZA	\$23.10	\$854.70
407	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO	PELIKAN	PZA	\$5.79	\$2,356.53
213	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS	PELIKAN	PZA	\$3.72	\$792.36
234	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM	ALIAMEX	PZA	\$5.45	\$1,275.30
35	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM	ALIAMEX	PZA	\$3.41	\$119.35
63	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO, CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAPAS 26-/8", P-400	PILOT	PZA	\$221.79	\$13,972.77





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

97	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, P-2000	PILOT	PZA	\$169.35	\$16,426.95
30	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS, AVERY 5263	JANEL	PAQ	\$50.47	\$1,514.10
8	ETIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM, C/300 PZAS, JANEL NO. 7	JANEL	PAQ	\$9.72	\$77.76
32	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS, JANEL NO. 25	JANEL	PAQ	\$9.72	\$311.04
15	ETIQUETA BLANCA, 67MM X 47MM, C/108 PZAS, JANEL NO. 13	JANEL	PAQ	\$9.72	\$145.80
6	ETIQUETA BLANCA, TAMAÑO FILE, C/168 PZAS, JANEL NO. 20	JANEL	PAQ	\$9.72	\$58.32
12	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD,	JANEL	PAQ	\$9.72	\$116.64
7	ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS, AVERY 8663	AVERY	PAQ	\$213.39	\$1,493.73
41	ETIQUETAS PARA IMPRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25 PZAS	JANEL	PAQ	\$50.47	\$2,069.27
4	FOLDER COLGANTE TAMAÑO CARTA, COLOR VERDE, C/25 PZAS	ACCO	PAQ	\$107.25	\$429.00
12	FOLDER COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	STAR FILE	PZA	\$10.89	\$130.68
40	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	STAR FILE	PZA	\$10.89	\$435.60
105	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	STAR FILE	PZA	\$10.89	\$1,143.45
643	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS	MAPASA	PAQ	\$82.50	\$53,047.50
312	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS	MAPASA	PAQ	\$97.63	\$30,460.56
4	FOLDER ROJO TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS	STAR FILE	PAQ	\$145.20	\$580.80





“2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos”

ACTA NO. 056/2017

6	FOLDER VERDE TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS	STAR FILE	PAQ	\$145.20	\$871.20
8	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO; 6 DÍGITOS PEGASO 600F	PEGASO	PZA	\$334.40	\$2,675.20
152	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS, M-20	PELIKAN	PZA	\$2.71	\$411.92
79	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 CM, ws-20	BACO	PZA	\$2.02	\$159.58
187	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO	PELIKAN	PZA	\$13.41	\$2,507.67
467	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS, PILOT 400	PILOT	CJA	\$27.10	\$12,655.70
19	GUIAS DE ARCHIVO TAMAÑO CARTA ALFABETICAS	ACCO	PZA	\$77.59	\$1,474.21
9	GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA CON CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA	RIHAN	PZA	\$657.02	\$5,913.18
63	HOJAS ROTAFOLIO	ROCA	PZA	\$2.46	\$154.98
30	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE	BIC CONTE	CJA	\$48.74	\$1,462.20
506	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	KORES	PZA	\$4.03	\$2,039.18
219	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	KORES	PZA	\$16.34	\$3,578.46
102	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO	PELIKAN	PZA	\$4.44	\$452.88
199	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO	BARRILITO	PZA	\$1.52	\$302.48
10	LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H	SMART	PZA	\$6.60	\$66.00
137	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 192 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS	FORMATA	PZA	\$90.75	\$12,432.75
56	LIBRETA ACTAS TIPO FLORETE COSIDO, DE 96 HOJAS, EN PAPEL BOND DE 58 GRMS/M2 MINIMO, FORRADO EN PASTA DURA CON FOLIO EN TODAS SUS HOJAS	FORMATA	PZA	\$46.51	\$2,604.56
3	LIBRETA DE MENSAJES TELEFONICO, PAPEL BOND, CON DUPLICADO	PRINTAFORM	PZA	\$32.04	\$96.12





“2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos”

ACTA NO. 056/2017

	AUTOCOPIANTE, 150 RECADOS MINIMO				
25	LIBRETA DE TRANSITO CON 84 HOJAS MINIMO, PASTA DURA	FORMATA	PZA	\$27.23	\$680.75
20	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	ROCA	PZA	\$31.56	\$631.20
132	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	ROCA	PZA	\$19.04	\$2,513.28
23	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	ROCA	PZA	\$31.56	\$725.88
367	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	ROCA	PZA	\$19.04	\$6,987.68
57	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	ROCA	PZA	\$31.56	\$1,798.92
75	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	ROCA	PZA	\$19.04	\$1,428.00
1	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	ROCA	PZA	\$31.56	\$31.56
156	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	ROCA	PZA	\$19.04	\$2,970.24
1	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA, 16 * 21.5 CM, RAYADO 192h C/INDICE INTERIOR	ESTRELLA	PZA	\$42.56	\$42.56
11	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA, 16 * 21.5 CM, RAYADO 96h C/INDICE INTERIOR	ESTRELLA	PZA	\$31.19	\$343.09
93	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO	ROCA	PZA	\$7.15	\$664.95
149	LIGA NO. 18 C/100 GRS PAQUETE 132	MAE	PAQ	\$14.41	\$2,147.09
9	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON	KORES	PZA	\$29.46	\$265.14
31	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM	ALIAMEX	PZA	\$10.89	\$337.59
282	MARCADOR DE CERA COLOR AZUL	BARRILITO	PZA	\$5.72	\$1,613.04
177	MARCADOR DE CERA COLOR NEGRO	BARRILITO	PZA	\$5.72	\$1,012.44
174	MARCADOR DE CERA COLOR ROJO	BARRILITO	PZA	\$5.72	\$995.28
76	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	ARTLINE	CJA	\$144.01	\$10,944.76





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

15	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS	ARTLINE	CJA	\$144.01	\$2,160.15
51	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	TATOO	CJA	\$66.00	\$3,366.00
14	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS	TATOO	CJA	\$66.00	\$924.00
77	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL	MAGISTRAL	PAQ	\$45.30	\$3,488.10
9	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS	COLORELLA	PAQ	\$32.21	\$289.89
23	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS	VISION JUNIOR	PZA	\$64.94	\$1,493.62
18	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS	VISION JUNIOR	PZA	\$64.94	\$1,168.92
5	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS	VISION JUNIOR	PZA	\$64.94	\$324.70
21	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS	VISION JUNIOR	PZA	\$64.94	\$1,363.74
21	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS	VISION PLUS	PZA	\$91.87	\$1,929.27
18	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS	VISION PLUS	PZA	\$91.87	\$1,653.66
17	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS	VISION PLUS	PZA	\$91.87	\$1,561.79
17	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS	VISION PLUS	PZA	\$91.87	\$1,561.79
5	NAVAJA PARA CUTER CHICO DE 9 MM C/10 PZAS	ALIAMEX	PZA	\$5.50	\$27.50
40	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS	ALIAMEX	PZA	\$8.03	\$321.20





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

155	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6BLOQUES DE 100 HOJAS C/U	POST IT 3M	PAQ	\$35.97	\$5,575.35
79	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6BLOQUES DE 100 HOJAS C/U	POST IT 3M	PAQ	\$83.36	\$6,585.44
7035	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	XEROX	PZA	\$48.95	\$344,363.25
1032	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	BIOPAPEL	PZA	\$65.78	\$67,884.96
5	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS	PELIKAN	PAQ	\$28.22	\$141.10
33	PAPEL DE CHINA MULTICOLOR CON 3 PLIEGOS	PINOCHO	PAQ	\$2.07	\$68.31
6	PAPEL LUSTRE DE COLORES PLIEGO	EUROCOLOR	PZA	\$1.38	\$8.28
103	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS	JLM	PAQ	\$35.75	\$3,682.25
160	PAPEL PARA SUMADORA 57 MM PIEZA	BEROKY	PZA	\$2.64	\$422.40
4	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS	GBC	JGO	\$102.86	\$411.44
2	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/OFICIO C/25 JUEGOS	GBC	JGO	\$146.37	\$292.74
1	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS	GBC	PAQ	\$102.86	\$102.86
13	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS	GBC	PAQ	\$102.86	\$1,337.18
5	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/OFICIO C/25 JUEGOS	GBC	PAQ	\$146.37	\$731.85
13	PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT RESISTOL 850	RESISTOL 850	PZA	\$91.91	\$1,194.83
108	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850	RESISTOL 850	PZA	\$54.45	\$5,880.60
26	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850	RESISTOL 850	PZA	\$31.88	\$828.88
19	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU	UHU	PZA	\$68.19	\$1,295.61
10	PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT RESISTOL 5000	RESISTOL 5000	PZA	\$62.68	\$626.80
22	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA	KOLA LOKA	PZA	\$19.18	\$421.96





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

102	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800	PEGASO 2800	PZA	\$232.75	\$23,740.50
4	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR PLATA CON GRIS, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO ESMALTADO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COJÍN SUPERIOR DE HULE PARA MEJOR APOYO, COLECTOR DE RECORTES, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 10 HOJAS BOND, PEGASO 333	PEGASO 333	PZA	\$455.74	\$1,822.96
1	PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA USO EN COSTURA DE LIBROS Y EXPEDIENTES, BOBINA DE 1 KILO CALIBRE 9 O 12	POBLANA	PZA	\$103.13	\$103.13
158	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS	FERVAB	PAQ	\$24.10	\$3,807.80
93	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/25 PZAS	FERVAB	PAQ	\$15.61	\$1,451.73
114	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML	ESCRIMEX	PZA	\$9.02	\$1,028.28
25	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS	ACCO	PZA	\$15.18	\$379.50
35	PORTALAPICES COLOR HUMO	SABLON	PZA	\$10.19	\$356.65
7	PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC	BIC	CJA	\$40.92	\$286.44
7	PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC	BIC	CJA	\$40.92	\$286.44
253	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS	AINK	PAQ	\$46.07	\$11,655.71
142	QUITAGRAPAS NEGRO	ACCO	PZA	\$6.03	\$856.26
7	REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/200 PIEZAS MINIMO	AVERY	PAQ	\$38.50	\$269.50
105	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM	ESCRIMEX	PZA	\$8.15	\$855.75
13	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	BACO	PZA	\$1.83	\$23.79
25	REVISTERO COLOR HUMO	MAE	PZA	\$43.44	





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

					\$1,086.00
26	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO	AZOR	PZA	\$219.10	\$5,696.60
104	SACAPUNTAS ESCOLAR	MOLIN	PZA	\$0.53	\$5.51
17	SACAPUNTAS METALICO DOBLE	DELTA	PZA	\$4.98	\$84.66
50	SACAPUNTAS METALICO	DELTA	PZA	\$2.34	\$117.00
128	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR	ACCO	PAQ	\$21.96	\$2,810.88
93	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR	ACCO	PAQ	\$25.94	\$2,412.42
95	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR	ACCO	PAQ	\$12.11	\$1,150.45
35	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR	ACCO	PAQ	\$16.20	\$567.00
8	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR	ACCO	PAQ	\$35.87	\$286.96
44	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS	GREAT VALUE	PAQ	\$15.13	\$665.72
39	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS	LYS	PAQ	\$36.75	\$1,433.25
20	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS	MAPASA	PAQ	\$26.66	\$533.20
76	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	MAPASA	PAQ	\$83.60	\$6,353.60
88	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100 ,	MAPASA	PAQ	\$108.90	\$9,583.20
66	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS C/100	MAPASA	PAQ	\$34.10	\$2,250.60
90	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	MAPASA	PAQ	\$140.80	\$12,672.00
17	SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50	MAPASA	PAQ	\$217.80	\$3,702.60
20	SOBRE TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO C/25 PZAS T/1/2 CARTA	JLM	PAQ	\$27.50	\$550.00





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

154	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	ACCO	CJA	\$6.60	\$1,016.40
59	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	ACCO	CJA	\$37.49	\$2,211.91
111	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	ACCO	CJA	\$14.52	\$1,611.72
59	TABLA DE ACRILICO T/CARTA	MAPED	PZA	\$36.37	\$2,145.83
41	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	ROCA	PAQ	\$7.02	\$287.82
61	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	ROCA	PAQ	\$10.66	\$650.26
99	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2	ROCA	PAQ	\$16.78	\$1,661.22
123	TIJERA DE ACERO FORJADO #7	ESCRIMEX	PZA	\$38.07	\$4,682.61
36	TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA	AINK	PZA	\$4.55	\$163.80
59	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7"	MAE	PZA	\$25.53	\$1,506.27
1	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE AZUL, COLOP	COLOP	PZA	\$48.33	\$48.33
8	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP	COLOP	PZA	\$48.33	\$386.64
12	TINTA PARA SELLO AZUL, ROLAPLICA	ROLAPLICA	PZA	\$21.26	\$255.12
7	TINTA PARA SELLO MORADA, ROLAPLICA AZOR	ROLAPLICA	PZA	\$21.26	\$148.82
22	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA	ROLAPLICA	PZA	\$21.26	\$467.72
147	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS	FERVAB	PAQ	\$9.56	\$1,405.32
57	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS	FERVAB	PAQ	\$7.88	\$449.16
230	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25	FERVAB	PAQ	\$8.46	\$1,945.80
75	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25	FERVAB	PAQ	\$7.24	\$543.00
5	SEPARADORES INSERTABLES C/5 PZAS TAMAÑO CARTA PESTAÑAS TRASPARENTES INSERTABLES CON CINCO PERFORACIONES REFORZADAS	ACCO	PAQ	\$8.64	\$43.20





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

88	BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO TRANSPARENTE BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00MM COLOR NEGRO LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA C/12 PZAS, BIC DIAMANTE	BIC DIAMANTE	CJA	\$32.67	\$2,874.96
81	BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO TRANSPARENTE BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00MM COLOR AZUL LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA C/12 PZAS, BIC DIAMANTE	BIC DIAMANTE	CJA	\$32.67	\$2,646.27
9	BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO TRANSPARENTE BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00MM COLOR ROJO LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA C/12 PZAS, BIC DIAMANTE	BIC DIAMANTE	CJA	\$32.67	\$294.03
335	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA C/12 PZAS	MARTE	PAQ	\$11.88	\$3,979.80
21	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND, GUIA PARA EL PAPEL PEGASO 800	PEGASO 800	PZA	\$407.67	\$8,561.07
224	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM BLISTER CON 140 BANDERITAS POST IT	POST IT	PZA	\$56.27	\$12,604.48
87	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM BLISTER CON 50 BANDERITAS POST IT	POST IT	PZA	\$30.51	\$2,654.37
125	MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, CAJA CON 10 TUBO DE 12 MINAS C/U	PELIKAN	PZA	\$4.41	\$551.25
116	MINAS DE GRAFITO 0.7MM, DUREZA HB, CAJA CON 10 TUBO DE 12 MINAS C/U	PELIKAN	PZA	\$4.41	\$511.56
13	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL T/ CARTA C/100 PZAS	EUROCOLOR	PAQ	\$31.01	\$403.13
12	PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL T/CARTA C/100 PZAS	EUROCOLOR	PAQ	\$31.01	\$372.12
16	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL T/CARTA C/100 PZAS	EUROCOLOR	PAQ	\$31.01	\$496.16
14	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL T/CARTA C/100 PZAS	EUROCOLOR	PAQ	\$31.01	\$434.14
65	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADROS GRANDE CON DOBLE ESPIRAL METALICO ,100 HJS , CUBIERTA DE CARTON SEMIRIGIDO	ROCA	PZA	\$19.12	\$1,242.80





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

120	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS CON DOBLE ESPIRAL METALICO ,100 HJS , CUBIERTA DE CARTON SEMIRIGIDO	ROCA	PZA	\$19.12	\$2,294.40
3	PAPEL BOND BLANCO T/DOBLE CARTA (43.2 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	XEROX	PAQ	\$123.75	\$371.25
27	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, RAYADA, COLOR AMARILLO 10X 15 CM, 100 HOJAS	JANEL	PZA	\$19.26	\$520.02
99	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, MINICUBO , COLOR AMARILLO 5X 5 CMS, 400 HOJAS	JANEL	PZA	\$9.46	\$936.54
177	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	FERVAB	BOL	\$3.20	\$566.40
123	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	FERVAB	BOL	\$3.20	\$393.60
54	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.62X12.7 CMS, 100 HOJAS	JANEL	PZA	\$8.67	\$468.18
5	HILAZA SINFONIA OMEGA 100% ALGODÓN MADEJA CON 100GRS APROX COLOR ARENA	OMEGA	PZA	\$68.75	\$343.75
2	PROTECTOR DE HOJAS T/OFICIO, C/50 PIEZAS	KINERA	PAQ	\$93.50	\$187.00
4	MICA TERMICA RIGIDA, 9X 13.5 CM CAJA C/100PZAS	GBC	PAQ	\$128.10	\$512.40
13	BLOCK DE HOJAS TIPO ROTAFOLIO BLANCAS C/25 HOJAS TAMAÑO 64X78CM	PCFORM	PZA	\$155.43	\$2,020.59
2	ROLLO DE PVC AUTOADERIBLE TRANSPARENTE MEDIDAS:45CM X10 MTS	JANEL	ROLLO	\$55.00	\$110.00
14	PIZARRON BLANCO 40 X 60, SUPERFICIE DE POLYMER CON MARCO DE ALUMINIO Y CHAROLA PORTA MARCADOR DESMONTABLE	ESCO	PZA	\$182.19	\$2,550.66
7	PIZARRON DE CORCHO DE 40 X 60 CM CON MARCO DE ALUMINIO	ESCO	PZA	\$206.25	\$1,443.75
15	DESPACHADOR DE NOTAS POP-UP Y BANDERITAS CON CUBIERTA TRANSPARENTE TIPO VIDRIO DISEÑO MEDIDA 20X 11 CM	3M	PZA	\$137.02	\$2,055.30
22	CALENDARIO EJECUTIVO 2017 TAMAÑO 9.5 CM X 13 CM PARA USARSE CON BASE DE ESCRITORIO	FORTEC	PZA	\$40.62	\$893.64
18	AGENDA EJECUTIVA 2017 EN COLOR NEGRA MEDIDA 17CM X 24 CM EN PAPEL BLANCO DE 80 GRS 1 SEMANA A LA VISTA	DANPEX	PZA	\$103.13	\$1,856.34
7	DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO CON MANGO GRIP AHULADO	CALYPSO	PZA	\$39.67	\$277.69





"2017, Año del Centenario de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

ACTA NO. 056/2017

3	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 1" X 2 5/8", 30 ETIQUETAS POR HOJA, PAQUETE CON 750 ETIQUETAS	JANEL	PZA	\$46.07	\$138.21
48	OPALINA ROMBOS COLOR MARFIL TEXTURIZADO TAMAÑO CARTA 50 HOJAS 180 GRAMOS ALTA OPACIDAD MEDIDAS 216 X 279 MM PAQUETE CON 50 HOJAS	POCHTECA	PAQ	\$144.10	\$6,916.80
10	AGENDA PROFECIONAL 2017 UN DIA POR HOJA SELLADA EN VIMPRO CASTILLA, ENCUADERNADO CON ARILLO METALICO (DOUBLE-LOOP WIRE-O) IMPRESIÓN A DOS TINTAS VINO Y GRIS MEDIDAS 19.2CM Y 23.9 CM	HAZELAZTEC A	PZA	\$202.52	\$2,025.20
3	PIZARRON DE CORCHO DE 60 X 90 CM CON MARCO DE ALUMINIO	ESCO	PZA	\$336.88	\$1,010.64

UNA VEZ VERIFICADO LA ADQUISICIÓN DE DIVERSOS MATERIALES DE PAPELERIA Y EQUIPOS MENORS DE OFICINA ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, EN CUMPLIMIENTO A LO SEÑALADO EN LOS ARTÍCULOS, 58, 59 PRIMER PÁRRAFO Y 60 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRAN EN CONDICIONES DE SER RECIBIDO POR EL USUARIO RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN.

CONFORME A LO PRECEPTUADO POR EL ARTÍCULO 46 DEL ORDENAMIENTO LEGAL ARRIBA CITADO, LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN DEL BIEN ADQUIRIDO Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTUACIÓN, EL MISMO DÍA DE SU INICIO, PROCEEDIENDO A SUSCRIBIRLO POR TRIPPLICADO, AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBI POR "EL ESTADO"

C.P. VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO
SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES DIRECTAS ESTATALES
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

ENTREGA "EL PROVEEDOR"

C. CARLOS HERNANDEZ CASTILLO

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E
INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

Calle 8 Edificio Lavalle No. 325
Entre 63 y Circuito Baluartes, Colonia Centro
C.P. 24000 San Francisco de Campeche, Campeche
Tel. (981)81-19200 Ext. 27300, (981)81-19242
www.campeche.gob.mx

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

